
附件
北京市2024年度建设用地土壤污染
风险评估报告、风险管控及修复效果评估报告评审情况表

	序号
	土壤污染风险评估报告编制单位
	提交报告数量
	第一次评审通过数
	一次性通过率（%）

	1
	北京市劳保所科技发展有限责任公司
	1
	1
	100

	2
	北京市生态环境保护科学研究院
	3
	1
	33

	3
	北京北投生态环境有限公司
	1
	0
	0

	小计
	5
	2
	40

	序号
	风险管控及修复效果评估报告编制单位
	提交报告数量
	第一次评审通过数
	一次性通过率（%）

	1
	北京华夏博信环境咨询有限公司
	3
	3
	100

	2
	生态环境部环境规划院
	2
	2
	100

	3
	北京京诚嘉宇环境科技有限公司
	7
	5
	71

	4
	北京市勘察设计研究院有限公司
	2
	1
	50

	5
	北京市生态环境保护科学研究院
	2
	1
	50
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	生态环境部土壤与农业农村生态环境监管技术中心
	3
	1
	33

	小计
	19
	13
	68




